



KLASA: 602-04/18-04/0064

URBROJ: 355-02-04-23-28

Zagreb, 6. travnja 2023. godine

AKREDITACIJSKA PREPORUKA
Agencije za znanost i visoko obrazovanje
u postupku reakreditacije
Fakulteta šumarstva i drvne tehnologije
Sveučilišta u Zagrebu

1. Uvod

Fakultet šumarstva i drvne tehnologije Sveučilišta u Zagrebu vrednovan je u postupku reakreditacije visokih učilišta temeljem Plana reakreditacije visokih učilišta u 2019. godini (KLASA: 602-04/18-04/0035; URBROJ: 355-02-04-18-0001, donesenog 19. lipnja 2018. godine).

Agencija za znanost i visoko obrazovanje (u daljnjem tekstu: Agencija) je, uz prethodno mišljenje Akreditacijskog savjeta, 13. svibnja 2020. godine, donijela Akreditacijsku preporuku (KLASA: 602-04/18-04/0064; URBROJ: 355-02-04-20-0017) (dalje u tekstu: Akreditacijska preporuka) kojom je, ministru nadležnom za znanost i visoko obrazovanje preporučeno:

1. Izdavanje pisma očekivanja s rokom uklanjanja nedostataka od 3 godine za obavljanje djelatnosti visokog obrazovanja Šumarskom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu.

2. Izdavanje pisma očekivanja s rokom uklanjanja nedostataka od 3 godine za obavljanje znanstvene djelatnosti Šumarskom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu.

3. Vrednovano visoko učilište je dužno:

- u roku od 6 mjeseci od dana dostavljanja pisma očekivanja donijeti akcijski plan u cilju otklanjanja nedostataka, a koji mora biti u skladu s preporukama stručnog povjerenstva te dostaviti akcijski plan Agenciji,

- svake godine sve do dana podnošenja izvješća o otklanjanju nedostataka izvještavati Agenciju o realizaciji akcijskog plana te u skladu s time ažurirati uvjete izvođenja u informacijskom sustavu MOZVAG.

Ministarstvo znanosti i obrazovanja je, na temelju akreditacijske preporuke Agencije, izdalo, dana 22. svibnja 2020. godine, **pismo očekivanja** (KLASA: 602-04/20-13/00068; URBROJ: 533-04-20-0002) Šumarskom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu **s rokom uklanjanja nedostataka od tri godine za obavljanje djelatnosti visokog obrazovanja i znanstvene djelatnosti**. Navedenim pismom očekivanja također je određeno kako je vrednovano visoko učilište dužno u roku od 6 mjeseci od dana primitka pisma očekivanja donijeti akcijski plan u cilju uklanjanja nedostataka, a koji mora biti u skladu s preporukama stručnog povjerenstva te ga dostaviti Agenciji. O provedbi akcijskog plana visoko je učilište dalje dužno izvještavati Agenciju jednom godišnje, a najkasnije tri mjeseca prije isteka roka iz pisma očekivanja visoko je učilište dužno podnijeti izvješće o uklanjanju nedostataka određenih akreditacijskom preporukom.

U skladu s izdanim pismom očekivanja Šumarski fakultet Sveučilišta u Zagrebu je dostavilo **Akcijski plan** u cilju otklanjanja nedostataka iz pisma očekivanja koji je Akreditacijski savjet razmatrao na svojoj 121. sjednici, održanoj 24. studenog 2020. godine te donio mišljenje o usvajanju Akcijskog plana (KLASA: 602-04/18-04/0064; URBROJ: 355-02-04-20-0021, od 25. studenog 2020. godine).

U skladu s izdanim pismom očekivanja, Fakultet šumarstva i drvne tehnologije Sveučilišta u Zagrebu je dostavio **Izvešće o realizaciji Akcijskog plana** koji je Akreditacijski savjet usvojio na 132. sjednici, održanoj 16. studenog 2021. godine (Mišljenje Akreditacijskog savjeta (KLASA: 602-04/18-04/0064; URBROJ: 355-02-04-21-0023, od 22. studenog 2021. godine)).

Fakultet šumarstva i drvne tehnologije Sveučilišta u Zagrebu je dostavio i drugo **Izvešće o realizaciji Akcijskog plana** koji je Akreditacijski savjet prihvatio na 143. sjednici, održanoj 22. studenog 2022. godine (Mišljenje Akreditacijskog savjeta (KLASA: 602-04/18-04/0064; URBROJ: 355-02-04-22-25, od 24. studenog 2022. godine)).

Fakultet šumarstva i drvne tehnologije Sveučilišta u Zagrebu dostavio je Agenciji 17. veljače 2023. godine **Izvešće o otklanjanju nedostataka** u postupku II. ciklusa reakreditacije Fakulteta šumarstva i drvne tehnologije Sveučilišta u Zagrebu za razdoblje od 22. svibnja 2020. do 17. veljače 2023. (KLASA: 950-01/20-01/04; URBROJ: 251-72-07-23-7, od 17. veljače 2023. godine) (u daljnjem tekstu: Izvešće o otklanjanju nedostataka). Izvešće o otklanjanju nedostataka, između ostalog, sadrži i dokaze o otklanjanju nedostataka koji su posloženi po Temama i Standardima unutar pojedinih Tema.

Izvešće o otklanjanju nedostataka je Akreditacijski savjet razmatrao na svojoj 146. sjednici, održanoj 28. veljače 2023. godine. Akreditacijski savjet je, u skladu s točkom 3.14. i 3.15. Postupka reakreditacije visokih učilišta (Pročišćeni tekst) (KLASA: 602-04/18-04/0025; URBROJ: 355-02-04-19-0004, od dana 17. srpnja 2019. godine) (u daljnjem tekstu: Postupak reakreditacije visokih učilišta), na 146. sjednici, održanoj dana 28. veljače 2023. godine, raspravljao o navedenom predmetu te donio prethodno stručno mišljenje.

2. Mišljenje Akreditacijskog savjeta

Na temelju točke 3.14. i 3.15. Postupka reakreditacije visokih učilišta, a u vezi s člankom 22. i člankom 26. stavak 3. Zakona o osiguravanju kvalitete u znanosti i visokom obrazovanju („Narodne novine“, broj 45/09), Akreditacijski savjet je na svojoj 146. sjednici, održanoj dana 28. veljače 2023. godine, donio sljedeće mišljenje:

1. Agenciji za znanost i visoko obrazovanje preporučuje se donošenje akreditacijske preporuke kojom ministru nadležnom za znanost i visoko obrazovanje preporuča izdavanje potvrde o ispunjavanju uvjeta za obavljanje djelatnosti visokog obrazovanja i znanstvene djelatnosti Fakultetu šumarstva i drvne tehnologije Sveučilišta u Zagrebu.

2. Visoko učilište je dužno:

- u roku od 6 mjeseci od dana dostavljanja potvrde donijeti petogodišnji akcijski plan u cilju unaprjeđenja kvalitete sukladno s preporukama stručnog povjerenstva i dostaviti ga Agenciji,
- dvije godine nakon donesenog akcijskog plana izvijestiti Agenciju o realizaciji akcijskog plana te u skladu s time ažurirati uvjete izvođenja u informacijskom sustavu MOZVAG.

Naime, Akreditacijski savjet je proučio svu dostavljenu dokumentaciju te je, u predmetnom slučaju, utvrdio kako je visoko učilište postiglo, između ostalih, sljedeća poboljšanja, odnosno ispunilo, između ostalih, sljedeće preporuke stručnog povjerenstva:

I. tema Interno osiguravanje kvalitete i društvenu ulogu visokoga učilišta

- U akad. god. 2021./22. usvojen je novi Priručnik za upravljanje kvalitetom Fakulteta.
- Nakon provedenih analiza, smanjen je broj aktivnosti planiranih godišnjim Planom aktivnosti kako bi se omogućilo ostvarivanje svih planiranih aktivnosti.
- Izrađena je baza podataka koja se ažurira po dostavi obrađenih anketa. Prikupljeni se podaci analiziraju na sjednicama Povjerenstva za upravljanje kvalitetom i izrađuju se sažeti izvještaji.
- provedene su ankete o usklađenosti ECTS bodova i opterećenja studenata i o razlozima ispisa sa studija.
- Temeljem rezultata analize stupnja provedenosti pojedinih aktivnosti (odnosno ispunjenja posebnih ciljeva u okviru pojedinih razvojnih strategija) Strateškog plana za prethodno razdoblje, usklađene su aktivnosti planirane u godišnjem Planu aktivnosti za osiguravanje kvalitete.
- Odbor za upravljanje kvalitetom Sveučilišta u Zagrebu prihvatio je izmjene i dopune svih sveučilišnih prijediplomski i diplomskih studijskih programa. Izvođenje revidiranih prijediplomskih studijskih programa započelo je akad. god. 2021./22., a diplomskih studijskih programa od akad. god. 2022./23.
- Izrađeni su Nastavni planovi i programi za revidirane studije: sveučilišni prijediplomski studij Šumarstvo, sveučilišni prijediplomski studij Urbano šumarstvo, zaštita prirode i okoliša, sveučilišni prijediplomski studij Drvna tehnologija, sveučilišni diplomski studij Šumarstvo: smjer Uzgajanje i uređivanje šuma s lovnom gospodarenjem, sveučilišni diplomski studij Šumarstvo: smjer Tehnika, tehnologija i management u šumarstvu, sveučilišni diplomski studij Urbano šumarstvo, zaštita prirode i okoliša, sveučilišni diplomski studij Drvnotehnološki procesi i sveučilišni diplomski studij Oblikovanje proizvoda od drva i objavljeni na mrežnim stranicama Fakulteta.
- Prilikom dopune dokumenta „Course Catalogue for Incoming Students” povećan je broj kolegija koji se nude na engleskom jeziku.
- Diplomski sveučilišni studijski program na engleskom jeziku Close to Nature Forestry upisan je u Upisnik studijskih programa Potvrdom Ministarstva znanosti i obrazovanja od 19.12.2022.
- Pravilnik o izradi i obrani završnoga rada i Pravilnik o izradi i obrani diplomskoga rada prihvaćeni na sjednici Fakultetskog vijeća održanoj 29.04.2021. i objavljeni na mrežnim stranicama. Navedenim je Pravilnicima definirana obaveza i način provjere autentičnosti radova. Temeljem analize podudarnosti računalnim programom Turnitin izrađuje se Izvješće o provedenoj provjeri izvornosti studentskog rada.
- Sve informacije o Fakultetu dostupne su na mrežnim stranicama i na engleskom jeziku, osim mrežnih stranica Nastavnog plana i programa. No, svi su podaci o nastavnom planu i programu dostupni i u engleskoj inačici Kataloga predmeta, a kolegiji za koje postoji mogućnost slušanja na engleskom jeziku prikazani su i u Katalogu kolegija na engleskom jeziku za dolazne studente.
- Po reviziji studijskih programa mrežne su stranice Fakulteta ažurirane istovjetnim informacijama o studijskim programima na hrvatskom i engleskom jeziku.
- U akademskoj godini 2021./2022. održane tri radionice o mobilnosti. Tijekom akad. god. 2022/23. održano je Erasmus+ informativno predavanje za studente prijediplomskih i diplomskih studija te Informativna radionica „Mobilnost na putu do doktorata” za studente doktorskog studija.

- Povećan je broj sudjelovanja nastavnika u radnim tijelima resornih ministarstva, lokalne uprave i samouprave te projektima suradnje s gospodarstvom i nevladinim organizacijama i dr.

Ostala poboljšanja kao i dokazi za provedena poboljšanja sadržani su u dostavljenom Izvješću o otklanjanju nedostataka.

II. tema Studijski programi vrednovanog visokog učilišta

- Provedena je revizija sveučilišnog prijediplomskog studija Šumarstvo (s uvrštenom stručnom praksom) te revizija sveučilišnog prijediplomskog i diplomskog studija Urbano šumarstvo, zaštita prirode i okoliša (s uvrštenom stručnom praksom).
- Izrađen je prijedlog standarda zanimanja i prijavljen za upis u Registar HKO.
- Izrađen je prijedlog standarda kvalifikacije.
- Donesena je odluka o pokretanju postupka za ustrojavanje novih sveučilišnih specijalističkih studija: Šumarstvo i Drvna tehnologija te je dokumentacija upućena u daljnju proceduru na Sveučilište u Zagrebu.
- Revidiran je stručni prijediplomski studij Drvna tehnologija.
- Odbor za upravljanje kvalitetom Sveučilišta u Zagrebu prihvatio je izmjene i dopune svih sveučilišnih prijediplomski i diplomskih studijskih programa. Izvođenje revidiranih prijediplomskih studijskih programa započelo je akad. god. 2021./22., a diplomskih studijskih programa od akad. god. 2022./23..
- Prilikom revizije studijskih programa povećan je broj ECTS bodova koji nosi završni rad na svim prijediplomskih studijskim programima.
- Pravilnik o izradi i obrani završnoga rada prihvaćen je na sjednici Fakultetskog vijeća održanoj 29.04. 2021. i objavljen na mrežnim stranicama.
- Tijekom akad. god. 2021/22. izrađena je alumni mrežna stranica Fakulteta i osmišljena je procedura sustavnog prikupljanja podataka.
- Prilikom revizije studijskih programa usklađen je broj ECTS bodova s realnim opterećenjem studenata.
- Nastavni planovi i programi za revidirane studije: sveučilišni prijediplomski studij Šumarstvo, sveučilišni prijediplomski studij Urbano šumarstvo, zaštita prirode i okoliša, sveučilišni prijediplomski studij Drvna tehnologija, sveučilišni diplomski studij Šumarstvo; smjer Uzgajanje i uređivanje šuma s lovnom gospodarenjem, sveučilišni diplomski studij Šumarstvo; smjer Tehnika, tehnologija i management u šumarstvu, sveučilišni diplomski studij Urbano šumarstvo, zaštita prirode i okoliša, sveučilišni diplomski studij Drvnotehnološki procesi i sveučilišni diplomski studij Oblikovanje proizvoda od drva dostupni su na mrežnim stranicama Fakulteta.
- U Dopunskoj ispravi o studiju prosječna je ocjena tijekom studija iskazana kao težinski prosjek ocjena.
- Prilikom revizije studijskih programa uvrštena je stručna praksa kao nastavni predmet na sve studijske programe.
- Tijekom akad. god. 2021./22. nabavljena su dva softverska alata, a ukupno na razini Fakulteta pet (uključujući ostale studijske programe).
- Tijekom akad. god. 2022./23. financirana je izrada namjenskog klimatološkog programa otvorenog koda „Klimasoft“ i dr.

Ostala poboljšanja kao i dokazi za provedena poboljšanja sadržani su u dostavljenom Izvješću o otklanjanju nedostataka.

III. tema Nastavni proces i podršku studentima

- Upisni kriteriji prihvaćeni su svake godine na Fakultetskom vijeću te nisu uvedeni dodatni kriteriji upisa.
- Provedena je revizija studijskih programa. Odbor za upravljanje kvalitetom Sveučilišta u Zagrebu prihvatio je izmjene i dopune svih sveučilišnih prijediplomskih i diplomskih studijskih programa.
- Izvođenje revidiranih prijediplomskih studijskih programa započelo je akad. god. 2021./22., a diplomskih studijskih programa od akad. god. 2022./23.
- Prilikom revizije studijskih programa analiziran je broj ECTS bodova u odnosu na radno opterećenje i korigiran broj ECTS bodova.
- Nastavni planovi i programi za revidirane studije dostupni su na mrežnim stranicama Fakulteta.
- Prilikom revizije prijediplomskog studija Urbano šumarstvo, zaštita prirode i okoliša stručna praksa uvrštena kao nastavni predmet; povećan broj laboratorijskih vježbi te samostalnih projektnih zadataka.
- Potpisan je veći broj ugovora s tvrtkama u kojima će studenti obavljati stručnu praksu.
- Ured (Centar za stručnu praksu i razvoj karijera) ustrojen u okviru Projekta Razvoj i provedba stručne prakse na studijima Šumarskog fakulteta - EU projekt UP.03.1.1.04.0089 te je zaposlena stručna osoba za rad u Uredu.
- Svake godine donosi se odluka o imenovanju studenata- mentora.
- Nakon studijskog boravka na stranom sveučilištu studentu se priznaju stečeni ishodi učenja.
- Sustav financiranja mobilnosti studenata je utvrđen pravilima ERASMUS+ programa.
- Student zainteresiran za razmjenu ima osiguranu podršku ureda.
- Tijekom provođenja Projekta Internacionalizacija Šumarskog fakulteta „kod kuće“ (InterSumfak) EU projekt UP.03.1.1.02.0007 uvedeno je pet kolegija: International Market of Wood Products, Special Products of Wood, Wood Fibers and Paper Technology, Methods of Plant Taxonomy i General and Landscape Ecology.
- Radi olakšavanja postupka anonimnoga podnošenje žalbe ili prigovora postavljen je „Studentski sandučić povjerenja“ i izrađen je pripadajući obrazac.
- Imenovan je studentski pravobranitelj Šumarskoga fakulteta koji se bavi zaštitom studentskih interesa i prava.
- Analizirani su dostupni podaci HZZ o zapošljivosti studenata nakon studija i izrađena je digitalna baza podataka.
- Pri provođenju revizije studijskih programa Šumarskog fakulteta predstavnici poslodavaca imenovani su u Radne skupine za provedbu analize i revizije studijskih programa i dr.

Ostala poboljšanja kao i dokazi za provedena poboljšanja sadržani su u dostavljenom Izvješću o otklanjanju nedostataka.

IV. tema Nastavnički i institucijski kapaciteti

- Definirani su dodatni kriteriji izvrsnosti i uključeni u Pravilnik o uvjetima i postupku izbora u zvanja i na odgovarajuća radna mjesta Šumarskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu.
- Izvrsnost nastavnika promiče se i primjenom Pravilnika o nagradama, pohvalama, priznanjima i zahvalama te primjenom Pravilnika o radu Fonda za međunarodnu i međuinstitucijsku suradnju i Fonda za znanstvenoistraživački i stručni rad te izdavaštvo.
- U Pravilnik su uključeni i dodatni bodovi za sudjelovanje u programima mobilnosti.

- Izmjenama i dopunama Pravilnika o radu Fonda za međunarodnu i međuinstitucijsku suradnju i Fonda za znanstvenoistraživački i stručni rad te izdavaštvo bit će uvedeni programi nagrađivanja sudjelovanja u međunarodnim natjecajima.
- Na temelju analize rezultata studentskih i nastavničkih anketa o provedbi e-učenja izrađene su preporuke za nastavnike koje su dostavljene nastavnicima.
- Prema najavi poziva za istraživačke projekte na Fakultetu su se organizirane radionice kako bi se povećala uspješnost u prijavi projekata.
- U akad. god. 2021./22. usvojen je novi Priručnik za upravljanje kvalitetom Fakulteta.
- U prizemlju nove zgrade izrađen je i opremljen prikladan prostor za boravak studenata.
- Čitaonica Fakulteta je tijekom akad. god. 2021./22. opremljena odgovarajućim brojem računala.
- U tijeku je cjelovita obnova paviljona IV nakon oštećenja od potresa i dr.

Ostala poboljšanja kao i dokazi za provedena poboljšanja sadržani su u dostavljenom Izvješću o otklanjanju nedostataka.

V. tema Stručnu i/ili znanstvena djelatnost

- Na Fakultetu je ustrojen Fond za međunarodnu i međuinstitucijsku suradnju.
- Donesen je Pravilnik o radu Fonda za međunarodnu i međuinstitucijsku suradnju i Fonda za znanstvenoistraživački i stručni rad te izdavaštvo.
- Donesen je novi Pravilnik o uvjetima i postupku izbora u zvanja i na odgovarajuća radna mjesta Šumarskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu. Između ostalog, iskustvo međunarodne mobilnosti formalizirano je dodatnim bodovima.
- Uključena je obaveza objave najmanje jednog znanstvenog rada u visoko rangiranim časopisima (a1 skupina, Q1 ili Q2) prije obrane doktorskog rada u Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o studiranju na doktorskom studiju.
- U Izvedbeni plan doktorskog studija uključeno je dodatno bodovanje za pisanje doktorskog rada na engleskom jeziku te pisanje doktorskog rada prema skandinavskom modelu.
- Strategija znanstvenoistraživačkih aktivnosti Šumarskog fakulteta za razdoblje 2021. - 2025. godina usvojena je na sjednici Fakultetskog vijeća održanoj 26.11. 2020. i objavljena na mrežnim stranicama.
- Istraživački prioriteti su objavljeni na mrežnim stranicama Fakulteta.
- Uspostavljen je sustav za dodjelu financijskih sredstava za temeljnu znanstvenu i umjetničku djelatnost Sveučilišta baziran na izvrsnosti u znanstvenom istraživanju i publiciranju znanstvenih radova. Raspisani su Natjecaji i donesene Odluke.
- Fakultet vodi računa o ravnomjernom nastavnom opterećenju.
- Pravilnikom je definirano sufinanciranje troška objave znanstvenih radova ili troška otvorenog pristupa radovima koji su prihvaćeni za objavu u časopisu koji je indeksiran u prvom kvartilu (Q1) u bibliografskoj bazi Web of Science bez obzira na znanstveno područje časopisa kao i dodjela poticajnih sredstava.
- Povećan je broj gostujućih nastavnika preko programa Erasmus+, a i preko CEEPUS-a.
- Međunarodno priznatim profesorima izvan Hrvatske nastava je povjerena na dva kolegija doktorskog studija Šumarstvo i drvna tehnologija.
- U prijedlogu novog diplomskog sveučilišnog studijskog programa na engleskom jeziku Close to Nature Forestry predviđen je angažman 6 nastavnika izvan Hrvatske i dr.

Ostala poboljšanja kao i dokazi za provedena poboljšanja sadržani su u dostavljenom Izvješću o otklanjanju nedostataka.

3. Dostava Mišljenja Akreditacijskog savjeta i pravo na prigovor

Mišljenje Akreditacijskog savjeta je dostavljeno vrednovanom visokom učilištu koje je imalo pravo podnošenja pisanog prigovora u roku od 15 dana od dana primitka mišljenja sukladno točki 3.12. Postupka reakreditacije visokih učilišta.

Vrednovano visoko učilište nije iskoristilo navedenu mogućnost.

4. Zaključak

Akreditacijski savjet je proučio svu dostavljenu dokumentaciju, uključujući, između ostalog, i detaljno Izvješće o otklanjanju nedostataka s dokazima te utvrdio kako Fakultet šumarstva i drvne tehnologije Sveučilišta u Zagrebu ispunjava sve preduvjete za izdavanje pozitivne akreditacijske preporuke za obavljanje djelatnosti visokog obrazovanja i znanstvene djelatnosti.

U skladu s prethodno navedenim i opisanim, Akreditacijski savjet je, u skladu s točkom 3.14. i 3.15. Postupka reakreditacije visokih učilišta, i donio mišljenje o ishodu postupka reakreditacije vrednovanog visokog učilišta kako je navedeno u točki 2. ove Akreditacijske preporuke.

U skladu s navedenim, a temeljem članka 22. stavka 3. Zakona o osiguravanju kvalitete u znanosti i visokom obrazovanju („Narodne novine“, broj 45/09) te uz prethodno mišljenje Akreditacijskog savjeta, doneseno na 146. sjednici, održanoj dana 28. veljače 2023. godine, Agencija za znanost i visoko obrazovanje preporuča ministru nadležnom za znanost i visoko obrazovanje:

1. Izdavanje potvrde o ispunjavanju uvjeta za obavljanje djelatnosti visokog obrazovanja Fakultetu šumarstva i drvne tehnologije Sveučilišta u Zagrebu.

2. Izdavanje potvrde o ispunjavanju uvjeta za obavljanje znanstvene djelatnosti Fakultetu šumarstva i drvne tehnologije Sveučilišta u Zagrebu.

3. Visoko učilište je dužno:

- u roku od 6 mjeseci od dana dostavljanja potvrde donijeti petogodišnji akcijski plan u cilju unaprjeđenja kvalitete u skladu s preporukama stručnog povjerenstva te dostaviti akcijski plan Agenciji,
- dvije godine nakon donesenog akcijskog plana izvijestiti Agenciju o realizaciji akcijskog plana te u skladu s time ažurirati uvjete izvođenja u informacijskom sustavu MOZVAG.

ravnateljica



izv. prof. dr. sc. Danijela Horvatek Tomić

Dostaviti:

1. Ministarstvo znanosti i obrazovanja,
n/p ministra, prof. dr. sc. Radovan Fuchs, Donje Svetice 38, Zagreb,
2. Fakultet šumarstva i drvne tehnologije Sveučilišta u Zagrebu,
n/p dekana, izv. prof. dr. sc. Josip Margaletić, Svetošimunska cesta 23,
Zagreb,
3. Sveučilište u Zagrebu,
n/p rektora, prof. dr. sc. Stjepan Lakušić, Trg Republike Hrvatske 14, Zagreb,
4. Pismohrana, ovdje.